ヤマハマリーナ株式会社 宛

   年  月  日

保有個人データに関する請求書

貴社の保有個人データについて、以下のとおり請求します

１．請求者区分

□ 本人    □ 代理人（法定代理人または委任による代理人）

２．請求対象となる本人と当社との関係

□ お客様   □ 取引先・委託先  □ 従業員  □ その他（           ）

３．請求者情報：請求者（本人または代理人）の情報をご記入ください。

氏名  生年月日

    年  月  日

電話番号  メールアドレス

住所 〒

本人との関係

（代理人による請求時

のみご記入ください）

４．請求の対象となる本人の情報：代理人による請求時のみ、本人の情報をご記入ください。

氏名  生年月日

    年  月  日

電話番号  メールアドレス

住所 〒

５． 保有個人データに関する請求内容

□ 利用目的の通知

□ 開示

□ 第三者提供記録の開示

□ 訂正・追加・削除

□ 利用停止・消去

□ 第三者への提供の停止

６．請求内容の詳細及び理由

（１）請求が保有個人データの「訂正・追加・削除」、「利用停止・消去」または「第三者への提供の停止」

のいずれかである場合、請求内容の詳細及び理由について、詳しく記入してください（これら以外の

請求の場合、記入の必要はありません）。

例：保有個人デーアの「訂正」を請求する。データの内容が事実でないため。

（２）内容の「訂正」、「追加」の場合、正しい内容を記入してください。

７．請求する個人情報の内容

（１）個人情報の提供先

□ ヤマハマリーナ沼津

□ ヤマハマリーナ浜名湖

□ ヤマハマリーナ琵琶湖

□ ヤマハボート横浜店

□ ヤマハボート西宮店

（２）個人情報を提供した時期や目的等を分かる範囲で記入してください。

（３）対象製品：製品の購入やカタログの請求を行った際に提供した個人情報に関する問い合せの場合は、

請求のきっかけとなった製品名、モデル名を記入してください。

製品名

モデル名

（４）提供した個人情報の種類

□ 氏名 □ 性別 □ 生年月日

□ 電話番号 □ メールアドレス □ 住所

□ 勤務先名・連絡先 □ その他（                     ）

８． 希望する開示方法

請求が保有個人データの「開示」、または「第三者提供記録の開示」のいずれかである場合、希望する

開示方法を選択してください（これら以外の請求の場合、選択の必要はありません）。

電磁的記録の提供としては、CD-ROM に電磁的記録を保存した上でお送りします。

開示方法の選択がなされなかった場合、書面の交付による回答とさせていただきます。

□ 書面の交付

□ 電磁的記録の提供（CD-ROM送付）

（注）

１．本人確認の書類（運転免許証、健康保険の被保険者証、個人番号カードの表面または住民票）のコピーをご提出くだ

さい。

２．代理人による請求の場合、上記１に加え、代理人の本人確認の書類、戸籍謄抄本等の法定代理権があることが確認出

来る書類（法定代理人の場合）、本人の委任状及び本人の印鑑登録証明書（委任による代理人の場合）を、それぞれ

ご提出ください。

３．提出書類の詳細はウェブサイト「保有個人データに関する開示等及び訂正等の請求について」をご確認ください。

４．□は、該当するものに「✓」をご記入ください。

５．不明な箇所は空欄で提出していただいて構いませんが、不明点等の確認のために「３．請求者情報」へご連絡申し上

げる可能性がございます。

６．請求の記載内容に不備がある場合、もしくは本人確認書類や委任状などの必要な書類がそろっていない場合も、不明

点等の確認のために「３．請求者情報」へご連絡申し上げる可能性がございます。また、確認が取れない場合などは

請求に応じられない場合がありますので、予めご了承ください。

７．個人情報保護法の規定に従い請求に応じられない場合がありますので、予めご了承ください。

８．提出いただいた書類は、請求への対応に必要な範囲に限り取り扱うものとします。請求に対する回答が完了した後、

所定の期間保管した上、適切に廃棄させていただきます。

【書類提出先】 該当する請求先にお送りください。

ヤマハマリーナ沼津   〒410-0103  静岡県沼津市江浦 514

ヤマハマリーナ浜名湖  〒431-0411  静岡県湖西市入出字長者 1380

ヤマハマリーナ琵琶湖  〒520-0105  滋賀県大津市下阪本 5-2-2

ヤマハボート横浜店   〒236-0007  神奈川県横浜市金沢区白帆 5-2

ヤマハボート西宮店   〒662-0934  兵庫県西宮市西宮浜 4-14-3

※封筒に朱書きで「保有個人データに関する請求書類在中」とお書き添えいただけますと幸いです。